اگر او می‌خواهد یک رئیس‌جمهور دمکرات شود در نیمه راه خواهد بود.» این ناآرامی در پی دستگیری چند نوجوان مخالف دولت گسترش یافت. این نوجوانان در جنوب شهر درعا در حال نقاشی دیواری بودند که توسط دولت دستگیر شدند!

**پدر میرحسین موسوی درگذشت**

میراسماعیل موسوی، پدر میرحسین موسوی روز چهارشنبه ۱۰ فروردین ۱۳۹۰ (۳۰ مارس ۲۰۱۱) به علت کهولت سن در تهران درگذشت. به نوشته برخی منابع نزدیک به حکومت ایران، به‌تازگی میرحسین موسوی به همراه همسرش از وی بازدید کرده بودند. همچنین فرزندان میرحسین موسوی اطلاعیه‌ای در خصوص درگذشت

پدربزرگشان منتشر کردند. میراسماعیل موسوی که زاده سال ۱۳۸۷ خورشیدی بود، ۱۰۳ سال داشت و در تهران زندگی می کرد.